
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

2020 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в Постановление администрации № 58 от 
15 февраля 2017г. «О совершенствовании работы сети наблюдения и 
лабораторного контроля за сейсмической обстановкой, зараженностью 
внешней среды радиоактивными, химически опасными веществами, 
вспышками особо опасных инфекционных заболеваний людей, животных 
и растений на территории городского округа «город Дербент»

В целях совершенствования работы сети наблюдения и лабораторного 
контроля за сейсмической обстановкой, зараженностью внешней среды 
радиоактивными, химически опасными веществами, вспышками особо опасных 
инфекционных заболеваний людей, животных и растений на территории 
городского округа «город Дербент» (далее - СНЛК), администрация городского 
округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 
«город Дербент» № 58 от 15.02.2017г. «О совершенствовании работы сети 
наблюдения и лабораторного контроля за сейсмической обстановкой,
зараженностью внешней среды радиоактивными, химически опасными 
веществами, вспышками особо опасных инфекционных заболеваний людей,
животных и растений на территории городского округа «город Дербент», 
изложив Приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте 
Дербент» в инфор^

3. Контро^^з# 
заместителя 
Ш.Г. Алиева

городского округа «город 
©{^^Телекоммуникационной сети «Интернет».

ем настоящего постановления возложить на
кого округа «город Дербент»

И.о. гла1^ьА
0 и \о

Р.С. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru


Приложение №2 

к постановлению
администрации городского
округа «город Дербент»
«___»2020г. №_

Перечень учреждений и организаций, привлекаемых к формированию СНЛК 
на территории городского округа «город Дербент»

№

п/п
Наименование организации Контактный 

телефон

1 ТО Управление Роспотребнадзора по РД в г. Дербент +7 87240 2-81-96

2 Фл ФБУЗ «ЦГиЭ в РД» в г. Дербент
+7 87240 2-81-94,

+7 87268 2-11-22

3 ГБУ РД «Дербентское ветеринарное управление»
+7 87240 4-09-70,

+7 87240 4-31-44
4 Отдел Россельхозцентра по растениеводству +7 928 679-81-14
5 Министерство природных ресурсов и экологии РД
6 МУП «Дербент 2.0» +7 988 650-62-00

7 АО «Дербентский коньячный комбинат»
+7 87240 4-30-79,

+7 87240 4-79-29

8 ОАО «Дербентский завод игристых вин»
+7 87240 4-41-73,

+7 87240 4-54-62,
9 ГБУ РД «Дербентская центральная городская больница» +7 87240 4-73-88

10 ОМВД России по г. Дербент
+7 87240 4-51-10,

+7 87240 4-14-69

И МКУ «Управление капитального строительства» 
городского округа «город Дербент» +7(909) 484-34-85

12 МБУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» 
городского округа «город Дербент»

(87240) 4-50-89,

(87240) 4-32-33

13 «Управление архитектуры и градостроительства» 
городского округа «город Дербент» +7 87240 4-60-52

14 МБУ «Горсервис» +7 928 552 65 58
15 МАУ «Городское автомобильно-техническое хозяйство» +7 988 292 42-42


